
   

Dirección General: Cra 7 # 32 - 42 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

 
ACTA DE CIERRE CONVOCATORIAS 01, 02 Y 03 DE 2024 - VICEPRESIDENCIA DE SOCIEDADES 

 
 

CONSIDERANDO 
 

1. Que los objetos de las convocatorias 01, 02 y 03 de 2024 consisten en: 
 
Convocatoria 01. De 2024 – “busca la conformación de un banco de aspirantes que cuenten con la idoneidad requerida para asumir los cargos de administración en 
calidad de REPRESENTANTES LEGALES Y/O GERENTES de las diferentes sociedades en las que la SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S represente 
mayoritariamente la participación accionaria o las cuotas sociales. Idoneidad que será evaluada de conformidad con las reglas y procedimientos establecidos al interior 
de la entidad”. 
 
Convocatoria 02. De 2024 – “conformar un banco de hojas de vida de OFICIALES DE CUMPLIMIENTO y REVISORES FISCALES para la prestación de sus servicios 
en las sociedades administradas por la SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S, por tal motivo, se encuentra dirigida a todas aquellas personas naturales o 
jurídicas interesadas en formar parte de la precitada lista, quienes deberán cumplir con los requisitos establecidos en la presente convocatoria y en la ley”. 
 
Convocatoria 03. De 2024 - “busca la conformación de un banco de aspirantes que cuenten con la idoneidad requerida para asumir los cargos de administración en 
calidad de REPRESENTANTES LEGALES, GERENTES, FACTORES Y LIQUIDADORES de las diferentes sociedades en las que la SOCIEDAD DE ACTIVOS 
ESPECIALES S.A.S represente mayoritariamente la participación accionaria o las cuotas sociales, y los establecimientos de comercio que hagan parte de su portafolio”. 
 

2. Que, en virtud del cumplimiento de los cronogramas establecidos en los términos y condiciones de las convocatorias relacionadas, así como las adendas a las 
convocatorias 01, 02 y 03 de 2024, los listados definitivos fueron publicados en la página web de la entidad en las siguientes fechas: 

 
 

Nombre de convocatoria Fecha de publicación de listado definitivo – 
actualización  

Convocatoria 01 de 2024  22 de octubre de 2024  

Convocatoria 02 de 2024  13 de febrero de 2025  

Convocatoria 03 de 2024  09 de abril de 2025  

 
 



   

 

       
Continuación Página 2 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

3. Que la Sociedad de Activos Especiales S.A.S en atención a respuestas a tutelas, derechos de petición y observaciones de la ciudadanía sobre los listados 
definitivos, publicó en las fechas relacionadas actualizaciones a los listados, en los cuales, se evidenció subsanaciones relacionadas, con modificaciones de 
categorías de postulación, número de documento, nombres y validaciones de casos puntuales. 
 

4. Que la Sociedad de Activos Especiales S.A.S después de la publicación de resultados de las convocatorias continuó atendiendo derechos de petición de la 
ciudadanía relacionados con la NO inclusión en los listados, solicitudes de subsanación de información, procedimiento de nombramiento sobre las listas de 
elegibles, entre otros.  
 

5. Que la Vicepresidencia De Sociedades de la Sociedad de Activos Especiales S.A.S, realizó las evaluaciones técnicas y jurídicas conforme a las reglas y 
procedimientos establecidos por dicha dependencia, así las cosas, en el presente registro SOLO figuran aquellas personas jurídicas y naturales que, en ese 
momento, surtieron las etapas de la convocatoria.  

 
6. Que la conformación del banco de hojas de vida es dinámica, por lo tanto, las personas que las conforman pueden ser objeto de nombramientos y actualización 

de datos y remoción de la lista en cualquier momento, con fundamento en lo determinado por la Vicepresidencia de Sociedades de la Sociedad de Activos 
Especiales S.A.S. 

 
7. Que de acuerdo con el Plan Estratégico de tecnologías de la Información – PETI de la Sociedad de Activos Especiales S.A.S y con el fin de garantizar la 

confiabilidad de la información, se hace necesario que las personas incluidas en el banco de hojas de vida actualicen su información en el siguiente link. 
(https://matrix.saesas.gov.co/convocatoria_2024/) 

 
8. Que la conformación del banco de hojas de vida NO obliga a la SAE S.A.S, en su rol de administrador, a designar en algún orden de prelación o a nombrar en 

calidades de representante legal y/o gerente, liquidador, factor, revisor fiscal, mandatario u oficial de cumplimiento, entre otras, toda vez que, las ofertas de 
servicios y nombramientos se darán conforme a la necesidad del servicio y análisis de idoneidad.  
 

 
Que, en mérito de lo expuesto, 
 
 

RESUELVE 
 
 

1. PRIMERO. Publicar la relación de personas naturales y jurídicas del banco de hojas de vida consolidada de las convocatorias:  Convocatoria 01 de 2024 
“Convocatoria banco de hojas de vida para gerenciar empresas de la SAE”; la Convocatoria 02 de 2024 “Convocatoria Especial para la Selección 



   

 

       
Continuación Página 3 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

de Revisores Fiscales para sociedades activas y en liquidación pertenecientes al FRISCO y/o administrados por la SAE S.A.S”; y la Convocatoria 
03 de 2024 “Convocatoria Especial para la Selección de Gerentes y/o Representantes Legales para la administración de Sociedades Activas, 
Factores para establecimientos de comercio y liquidadores para sociedades en liquidación pertenecientes al FRISCO y/o administrados por la 
SAE S.A.S.  

2. SEGUNDO. Ordenar a todas las personas que conforman el banco de hojas de vida a actualizar su información dentro de un plazo de 10 días hábiles a 
partir de la publicación de esta notificación. Esta actualización deberá realizarse cada seis meses para garantizar la vigencia y precisión de la información. 

3. TERCERA. Conforme a lo anterior, se dan por concluidos los procesos derivados de las convocatorias 01, 02, y 03 de 2024.  
 

 
 

Dado en Bogotá D.C a los 09 (nueve) días del mes de junio de 2025.  
 
 
 
 

CAMILO LÓPEZ ACOSTA 
Vicepresidente de Sociedades 

Sociedad de Activos Especiales S.A.S 
 

 
 
 

 
La Sociedad de Activos Especiales S.A.S. hace pública la relación de personas jurídicas y naturales que forman parte del banco de hojas de vida consolidado, 
correspondiente a las convocatorias 01, 02 y 03 del año 2024. 
 

N° Convocatoria Nombre Documento 
1 1. GERENTES ABELARDO CASTRO BOHORQUEZ 19413154 
2 1. GERENTES ABRAHAM KATIME 79969261 
3 1. GERENTES AGROTEC S.A.S 832010224 
4 1. GERENTES ALEJANDRA MARÍA HERNÁNDEZ CHAVARRO 1003864042 



   

 

       
Continuación Página 4 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
5 1. GERENTES ALEX CAMILO CIFUENTES PLAZAS 1075223918 
6 1. GERENTES ALFONSO MORENO MORENO 1022400691 
7 1. GERENTES ALIDA ANDREA CALDERON OSPINA 1090395548 
8 1. GERENTES ALVARO ENRIQUE SALCEDO OLIVERO 73101309 
9 1. GERENTES ALVARO HERNAN MALDONADO VIVEROS 16706010 

10 1. GERENTES ALVARO MOSQUERA MUÑOZ 14576503 
11 1. GERENTES ANDRÉS ARCADIO BUELVAS PADRON 1067852163 
12 1. GERENTES ANDRÉS CASTILLO CANO 79654889 
13 1. GERENTES ANDRÉS FELIPE JIMENEZ OROZCO 1038132988 
14 1. GERENTES ANDRÉS FELIPE REVELO MARTINEZ 1061689119 
15 1. GERENTES ANGÉLICA MARÍA LUGO COLLAZOS 28687286 
16 1. GERENTES ANIBAL JOSE PORTO RODRIGUEZ 1032462541 
17 1. GERENTES ARQCREART SAS 900383103 
18 1. GERENTES AUGUSTA LILIANA FUENTES CRISPIN 46670252 
19 1. GERENTES B2B TAX & LEGAL S.A.S BIC 901417727 
20 1. GERENTES CAMILO ENRIQUE PERDOMO 19307325 
21 1. GERENTES CARLOS ALFONSO LÓPEZ PARRA 79576749 
22 1. GERENTES CARLOS ARTURO PARRA 13469412 
23 1. GERENTES CARLOS EDUARDO ARIZABALETA CORRAL 94369940 
24 1. GERENTES CARMELA COGOLLO SOLUCION INMOBILIARIA SAS 901514731 
25 1. GERENTES CAROLINA RODRIGUEZ CAICEDO 1018408392 
26 1. GERENTES CATHERINE PALOMINO MACHADO 66953563 
27 1. GERENTES CESAR AUGUSTO MARTINEZ MOLINA 17956194 
28 1. GERENTES CLAUDIA MARIA PELAEZ NARVAEZ 31522487 
29 1. GERENTES CLAUDIA MILENA ROSERO PATIÑO 59826771 



   

 

       
Continuación Página 5 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
30 1. GERENTES CLAUDIA PATRICIA LOAIZA ARIAS 30322132 
31 1. GERENTES CLEMENTE GUITIERREZ RÍOS 72006234 
32 1. GERENTES CONSULTAX ASESORES & CONSULTORES SAS 900432172 
33 1. GERENTES COOPERATIVA PROINNAT 813012494 
34 1. GERENTES COPROGES SAS 900512826 

35 1. GERENTES 
CORPORACION NACIONAL PARA EL CRECIMIENTO DESARROLLO DEL TALENTO Y EL MEDIO SOCIAL 
- CONCRETEMOS 900426292 

36 1. GERENTES CRISTIAN ARTURO GALEANO MAHECHA 1022395781 
37 1. GERENTES DANIEL TORRES 1032358321 
38 1. GERENTES DANIELA RODRIGUEZ PEREZ 1110531674 
39 1. GERENTES DAVID CAICEDO SARRALDE 1032463114 
40 1. GERENTES DAVIDA DE LA TORRE 1032360833 
41 1. GERENTES DAYANA ARIAS HERNANDEZ 53029022 
42 1. GERENTES DIANA DEL PILAR GONZALEZ DIAZ 20716283 
43 1. GERENTES DIEGO FERNANDO HUERTAS ORTIZ 79783893 
44 1. GERENTES DIEGO FERNANDO HURTADO ESPITIA 16378817 
45 1. GERENTES DIEGO RESTREPO MONTOYA 70563079 
46 1. GERENTES DURLEY PAOLA CEPEDA VILLANOVA 37840462 
47 1. GERENTES E&A ASESORIAS, CONSULTORIAS Y SERVICIOS S.A.S. 900629313 
48 1. GERENTES EDGAR HERNANDO RODRIGUEZ CASTRO 79121801 
49 1. GERENTES EDGAR JOSÉ HERNÁNDEZ VALENCIA 84069354 
50 1. GERENTES EDUARDO ANDRÉS SALAZAR CARRILLO 1030542144 
51 1. GERENTES EDUARDO MEDINA GARCIA 1032396047 
52 1. GERENTES EDUARDO PEREIRA GARZÓN 12123560 
53 1. GERENTES ELENA DEL ROSARIO VARELA CEPEDA 57306959 
54 1. GERENTES ELIANA ANDREA MEDINA FORERO 1030553022 



   

 

       
Continuación Página 6 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
55 1. GERENTES ELIANA CHACÓN LOAIZA 31976752 
56 1. GERENTES ELINCER DE JESUS HERRERA FLOREZ 9817018 
57 1. GERENTES ELKIN PALACIO HERRERA 1017123776 
58 1. GERENTES ELMER ALBERTO RAMIREZ ARISTIZABAL 79305204 
59 1. GERENTES EMILSE MARROQUIN SALAS 65702419 
60 1. GERENTES ENEIDA QUIÑONES 56665866 
61 1. GERENTES ERIC GARCIA BARROS 79632302 
62 1. GERENTES ESTEBAN ZULUAGA GIRALDO 1088325861 
63 1. GERENTES EZEQUIEL LOPEZ BRAVO 79892470 
64 1. GERENTES FABIO ANDRÉS NAVARRETE RIAÑO 79748986 
65 1. GERENTES FREDY URANGO FRANCO 1067844952 
66 1. GERENTES FUNDA CESAR 900193904 
67 1. GERENTES FUNDACIÓN COLOMBIA EN CONSTRUCCIÓN 900417589 
68 1. GERENTES FUNDACIÓN SOCIAL MEJOR COLOMBIA 900385806 
69 1. GERENTES GENTIL FAJARDO MOLINA 14944352 
70 1. GERENTES GERMAN GONZALEZ BEDOYA 10288449 
71 1. GERENTES GERMAN JOSÉ MORALES SANTOS 79782875 
72 1. GERENTES GIOVANNI CORTES DURAN 79522239 
73 1. GERENTES GLORIA ENITH CONTRERAS GARZON 35262993 
74 1. GERENTES GONZALO ANDRÉS PANTOJA MONTENEGRO 1075260180 
75 1. GERENTES GRAN MENE SUCURSAL COLOMBIA 900474766 
76 1. GERENTES GRUPO IEP SAS 901485339 
77 1. GERENTES GUILLERMO AGUSTO VILLALBA BUITRAGO 79979605 
78 1. GERENTES GUSTAVO ADOLFO CAMBINDO 1151944066 
79 1. GERENTES HAROLD VELASQUEZ 94540705 



   

 

       
Continuación Página 7 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
80 1. GERENTES HELBER PAEZ AVILA 79591494 
81 1. GERENTES HERNANDO ALBÁN DELGADO 79546562 
82 1. GERENTES HOLMES TAPASCO SALAZAR 16605480 
83 1. GERENTES HUGO ALEJANDRO JARAMILLO CALVO 1121879218 
84 1. GERENTES INGRIT JULIETTE BETANCUR ROMAN 43190569 
85 1. GERENTES IVÁN QUINTERO 10774148 
86 1. GERENTES JAIME QUINO NARVAEZ 12133669 
87 1. GERENTES JAIRO LOPEZ RAMÍREZ 88280508 
88 1. GERENTES JAMES ARTURO JURADO FLOREZ 16271096 
89 1. GERENTES JAVIER ALEXANDER MONTOYA GUZMÁN 712189207 
90 1. GERENTES JAVIER BARRETO MARTÍNEZ 79451460 
91 1. GERENTES JAVIER DE JESUS GUERRERO CORRALES 73070803 
92 1. GERENTES JAVIER GUTIERREZ AFANADOR 79591976 
93 1. GERENTES JESUS ALBERTO VARELA VILLAFAÑE 6560604 
94 1. GERENTES JESUS ENRIQUE PACHECO DE AVILA 9094025 
95 1. GERENTES JHON ALEXANDER PINZON VELANDIA 80037655 
96 1. GERENTES JHORMAN GUITERREZ 1077864832 
97 1. GERENTES JMS CONSTRUCTORES SAS 400449939 
98 1. GERENTES JOAN SEBASTIAN MARQUEZ ROJAS 1094879565 
99 1. GERENTES JOEL QUIROGA GUTIERREZ 93476445 

100 1. GERENTES JOHAN FRANCISCO GARZÓN FERNÁNDEZ 1081154939 
101 1. GERENTES JORGE EDUARDO BARÓN 1032359670 
102 1. GERENTES JORGE EDWIN MORENO FERNANDEZ 14638628 
103 1. GERENTES JORGE WILLIAM PATIÑO CARDONA 1094941074 
104 1. GERENTES JOSÉ ALONSO PERDOMO 19307331 



   

 

       
Continuación Página 8 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
105 1. GERENTES JOSE LUIS BOLÍVAR SOLARTE 94501826 
106 1. GERENTES JOSE LUIS MORENO GUITIERREZ 94552216 
107 1. GERENTES JUAN  GABRIEL ECHEVERRIA 15645397 
108 1. GERENTES JUAN ANGEL CHICA URZOLA 79790264 
109 1. GERENTES JUAN CARLOS BONILLA DAVIS 18000507 
110 1. GERENTES JUAN CARLOS PARAMO 79361579 
111 1. GERENTES JUAN DAVID PICO TRASLAVIÑA 13746586 
112 1. GERENTES JUAN DAVID RAMIREZ MARÍN 75101261 
113 1. GERENTES JUAN MANUEL MEJIA VILLA 9868503 
114 1. GERENTES JULIAN ANDRES RIVERA ARIAS 9850863 
115 1. GERENTES JULIANA PATIÑO ROJAS 43186903 
116 1. GERENTES JULIO CESAR MARTINEZ 6760827 
117 1. GERENTES JUNIOR LUCIO CUELLAR 1130622217 
118 1. GERENTES LADYS ESTELA NOBLE TORDECILLA 50935036 
119 1. GERENTES LAURA VILLAMIZAR 38669770 
120 1. GERENTES LEIDY MILENA GUZMÁN MARULANDA 1109293943 
121 1. GERENTES LEONARDO SAAVEDRA CÓRDOBA 12279184 
122 1. GERENTES LORENA PAOLA PEÑA RENDÓN 31423283 
123 1. GERENTES LUIS ALBERTO CUASQUER RODRIGUEZ 16797581 
124 1. GERENTES LUIS ARMANDO MOSQUERA 4816478 
125 1. GERENTES LUIS CANTILLO LINDADO 7141471 
126 1. GERENTES LUIS CARLOS PINEDA TELLEZ 80124401 
127 1. GERENTES LUIS CARLOS PRIETO MORRIS 79348537 
128 1. GERENTES LUIS CARLOS SIERRA CARDOZO 79844951 
129 1. GERENTES LUIS FRANCISCO CASTRO OLIVEROS 91069025 



   

 

       
Continuación Página 9 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
130 1. GERENTES LUIS MIGUEL GRAJALES MONTOYA 6320501 
131 1. GERENTES LUISA JOHANA HERRERA BALLESTEROS 68296293 
132 1. GERENTES LUISA MARÍA GÓMEZ RAMÍREZ 1053834916 
133 1. GERENTES LUZ ANGELA GARCIA LOPEZ 66950395 
134 1. GERENTES LUZ ANGELA POSADA 30327524 
135 1. GERENTES MAIRA ALEJANDRA VILLAMIZAR PEREA 1130944900 
136 1. GERENTES MARCO ANTONIO BANGUERA MAIRONGO 87940322 
137 1. GERENTES MARIA ALEJANDRA GUZMAN ESCOBAR 1110565170 
138 1. GERENTES MARIA HERCILIA MONDRAGON OSPINA 29305503 
139 1. GERENTES MARIA LUISA CORDERO 52965035 
140 1. GERENTES MARÍA VICTORIA ECHEVERRI ORTIZ 43168489 
141 1. GERENTES MAURICIO PULIDO CORRAL 93383147 
142 1. GERENTES MERY JANETH GUTIERREZ CABEZAS 52032137 
143 1. GERENTES MONICA PATRICIA AMAYA 50939062 
144 1. GERENTES MYRIAM EDITH QUINTERO 37945355 
145 1. GERENTES NAYLA JOHANA PERDOMO MUÑOZ 40774297 
146 1. GERENTES NELSON ALEJANDRO URREGO GRANADOS 1014216360 
147 1. GERENTES NELSON ENRIQUE AREVALO CARRASCAL 88277222 
148 1. GERENTES OLMES HUMBERTO QUINTERO MONEDERO 14883952 
149 1. GERENTES ORGANIZACION  NACIONAL  DE SERVICIOS INDUSTRIALES  S.A.S. O.N.A.S.I. S.A.S. 800181790 
150 1. GERENTES ORLANDO GASPAR CUELLAR 7689962 
151 1. GERENTES OSCAR DAVID CARABALI ORDONEZ 1112473411 
152 1. GERENTES OSCAR GUSTAVO PLAZA 12908745 
153 1. GERENTES OSCAR ORLANDO CASTRO BARRERA 79463278 
154 1. GERENTES PANIFICADORA SANTOPAN S.A.S 901082385 



   

 

       
Continuación Página 10 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
155 1. GERENTES PAULA XIMENA TRUJILLO VELEZ 35562794 
156 1. GERENTES PEDRO JOSÉ DIAZ DE ORO 1045491850 
157 1. GERENTES QABOGADOS INMOBILIARIOS SAS 901177106 
158 1. GERENTES RAUL HERNNANDO AVILA 19424585 
159 1. GERENTES RENÉ CERÓN GÓMEZ 87572206 
160 1. GERENTES RICARDO RAMIREZ 94374048 
161 1. GERENTES RICHAR MANUEL CUELLAR FAJARDO 16735467 
162 1. GERENTES RONALD ANDRÉS ZAMBRANO ESCOBAR 80739488 
163 1. GERENTES SADEAGRO 900447256 
164 1. GERENTES SANDRA MILENA LLANOS MEDINA 66901631 
165 1. GERENTES SANTIAGO  VASQUEZ SIERRA 1128451139 
166 1. GERENTES SANTIAGO ALBERTO LÓPEZ VELÁSQUEZ 1088299320 
167 1. GERENTES SANTIAGO BARBETI RUIZ 16676262 
168 1. GERENTES SANTIAGO FERNANDO DURÁN 14397666 
169 1. GERENTES SEBASTIAN URIBE CANO 1088324058 
170 1. GERENTES SERGIO MANUEL ACOSTA LEAL 93236575 
171 1. GERENTES SHEILA JEAN HOOKER O´NEILL 40985561 
172 1. GERENTES SILVIA ALEJANDRA GARCIA GARCIA 1085307558 
173 1. GERENTES SISTEMAS DE GESTIÓN COLOMBIA SAS 900981744 
174 1. GERENTES SOCIEDAD COLOMBIANA DE CONSULTORIA S A S 900380987 
175 1. GERENTES TATIANA ERAZO RUBIO 67039621 
176 1. GERENTES TORRES & TORRES ATH INVERSIONES Y ADMINSITRACIONES SAS 900990263 
177 1. GERENTES TRAVEL SAN ANDRÉS ISLAND CARIBBEAN S.A.S 900907842 
178 1. GERENTES U.R ASOCIADOS S.A.S 830139965 
179 1. GERENTES VALERIA CERÓN ARTEAGA 1144084559 



   

 

       
Continuación Página 11 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
180 1. GERENTES VANESSA RESTREPO URIBE 1020450210 
181 1. GERENTES VICTORIA OCTILIA GRANJA ANGULO 66733598 
182 1. GERENTES VYD INNOVACIÓN CORPORATIVA 900143616 
183 1. GERENTES WILLIAM FERNANDO GÓMEZ CASTILLO 79328817 
184 1. GERENTES WILLINGTON JAIME VARGAS GALINDO 79972453 
185 1. GERENTES YISEL ESPEJO GELACIO 52393602 
186 1. GERENTES YURLEY GONGORA SANCHEZ 31588523 
187 1. GERENTES ZAHIRA JOHANA PAYAN BUITRAGO 42128417 
188 1. GERENTES ZYC CONSULTORES SAS 901257722 

189 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ABC BUSINESS & CONSULTING S.A.S 830091106 

190 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ADELA DURAN CARRILLO 1090448869 

191 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ADRIANA YANET YACUNA 52881697 

192 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO AFS CONSULTING SAS 901168360 

193 
2. REVISORES 
FISCALES Y ALBEIRO MEDINA MURILLO 1030582511 



   

 

       
Continuación Página 12 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

194 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ALEJANDRA HERRERA ORTIZ 1035919479 

195 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ALEXANDER DE JESUS LECHUGA DAVILA 72216792 

196 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ALEXANDER RODRIGUEZ CUPITREA 1118071762 

197 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ALEXANDRA PAOLA PEÑA ABELLA 52874847 

198 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ALFREDO GUZMAN JARAMILLO 5833218 

199 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ALVAREZ PEREZ ASESORES S.A.S 900416627 

200 
2. REVISORES 
FISCALES Y ANDRÉS MAURICIO ALARCÓN MERA 1026299710 



   

 

       
Continuación Página 13 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

201 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ANGIE KATERINE LOPEZ DURAN (CONTHAAG SAS) 1030631668 

202 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ANGIE LORENA MESA CHAPARRO 1018461236 

203 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ANYI KATHERINE BERNAL ZAMBRANO. 1013623434 

204 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ARISTOBULO HERNANDEZ OSPINA 93297978 

205 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ASEBES OBIDIO NOGUERA CAMPO 76321324 

206 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ASESORIAS CONTABLES DEL CARIBE S.A.S - ACONTIS 900162902 

207 
2. REVISORES 
FISCALES Y AUDEXCOL S.A.S. 900405651 



   

 

       
Continuación Página 14 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

208 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO AUDIFINANCIERA SAS 900144022 

209 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO AUDITORS AND RISK BUSINESS S.A.S. 901628651 

210 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO BC CONSULTING & AUDIT SAS 901369030 

211 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO BESSY SUJELY BUITRAGO CANO 1088236983 

212 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO BIBIANA MONTOYA GIRALDO 1035859197 

213 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO BRAYAN ANDRES GOYES MERA 1143840568 

214 
2. REVISORES 
FISCALES Y BRENDA LUZ ALVARADO BARCELO 1042443085 



   

 

       
Continuación Página 15 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

215 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO BRIGIDA JIMÉNEZ BERNARD 39154190 

216 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO BUSINESS MANAGEMENT AND DEVELOPMENT B.M.&.D. SAS 901344303 

217 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CAMILA ANDREA PORTELA CORTES (CONTHAAG SAS) 28556963 

218 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CARLOS ABRAHAM VILLADIEGO VEGA 78035744 

219 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CARLOS ANDRÉS ILLERA SALCEDO 1061789739 

220 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CARLOS EDUARDO MORA GOMEZ 79383045 

221 
2. REVISORES 
FISCALES Y CARLOS LEONARDO RAMIREZ SARMIENTO 1098725055 



   

 

       
Continuación Página 16 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

222 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CARLOS RAFAEL HERMOSILLA DE LOS REYES 8852912 

223 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CARLOS SEBASTIAN CORTES SOLANO 1023032279 

224 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CARMEN DAVILA CARDENAS 32701016 

225 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CARMEN ROSA MIRANDA VALENCIA 68294629 

226 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CESAR AUGUSTO ALZATE ARANGO 16075028 

227 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CESAR AUGUSTO ESCOBAR NUÑEZ 80100433 

228 
2. REVISORES 
FISCALES Y CESAR CAMILO VELASCO PULIDO 80799633 



   

 

       
Continuación Página 17 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

229 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CESAR EMILIO QUINTERO RANGEL 91526969 

230 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CHRISTIAN DAVID MORA 1030577804 

231 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO COLOMBIA TRIBUTA .COM SAS 900709207 

232 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CONTHAAG SAS 900311297 

233 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CRISTIAN CAMILO CAITA FRANCO (CONTHAAG SAS) 1022404564 

234 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CRISTIAN CAMILO RAMIREZ ORTIZ 80882417 

235 
2. REVISORES 
FISCALES Y CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ ARREDONDO 1038809621 



   

 

       
Continuación Página 18 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

236 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CRISTIAN HERNANDO HERNANDEZ RIVERA 1054544862 

237 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO CRISTINA DAVILA CARDENAS 33215573 

238 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DAIANA SERNA VICTORIA 1113644308 

239 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DAINER WALITH BERTEL BUELVAS 1124068979 

240 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DANIEL ALEXANDER MORENO AMAYA 80765994 

241 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DANIEL MAURICIO CORAL PALACIOS (FCS CONSULTORES Y ASESORES) 1085256720 

242 
2. REVISORES 
FISCALES Y DARLING RIVERA MUÑOZ 36640237 



   

 

       
Continuación Página 19 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

243 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DAVID CABALLERO 94073065 

244 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DAVID SAMUEL NAVAS OTERO 1003431135 

245 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DELVIN GABRIEL TENJO CAMACHO 1032432842 

246 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DIANA CAROLINA  VINCHERY CAITA  (CONTHAAG SAS) 1014189661 

247 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DIANA CAROLINA LÓPEZ BAUTISTA 1101688893 

248 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DIANA CATHERIN AVILA CELIS 1070706298 

249 
2. REVISORES 
FISCALES Y DIANA MARCELA OTALORA IBAÑEZ (MGI VIA CONSULTORA) 1151957902 



   

 

       
Continuación Página 20 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

250 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DIANA MARCELA SANTOS MALDONADO 1016012050 

251 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DIANA MARCELA VALLECILLA MORENO 1144066136 

252 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DIEGO FERNANDO PEREZ ARCE 14885092 

253 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DIONISIO RONDON SANCHEZ 93125846 

254 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DLK AUDITORES & CONSULTORES S.A.S 901088198 

255 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO DOLLY SORAYA RODRIGUEZ ROMERO 52097173 

256 
2. REVISORES 
FISCALES Y EDUARD JOSE RAMIREZ FREYLE 84092115 



   

 

       
Continuación Página 21 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

257 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO EDUARDO ANTONIO ARIAS CASTAÑO 18414745 

258 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO EDWIN ORANI MOSQUERA VALDEZ (LVG ASESORES Y AUDITORES) 1094896918 

259 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO EDWIN ORLANDO HERNANDEZ LARA 1018403309 

260 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO EDWING HERNANDEZ ANGULO 79831186 

261 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ELIECER QUIROZ RUIZ 92510878 

262 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO EMMA CRISTINA BAYONA ALBADAN 53123405 

263 
2. REVISORES 
FISCALES Y ERICK JOAHN TELLO RAMÍREZ 1077442746 



   

 

       
Continuación Página 22 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

264 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ERIKA PATRICIA AHUMADA MARTINEZ 1143365743 

265 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ERWIN RAMIRO RUIZ ESPINOSA 79704497 

266 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ESTEBAN DUQUE GOMEZ 1017213201 

267 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ESTEBAN ORLANDO ROSERO MONTUFAR 87942236 

268 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ESTEFANÍA ECHEVERRI BETANCUR 1017222410 

269 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ESTEFANIA GONZALEZ GOMEZ 1130681974 

270 
2. REVISORES 
FISCALES Y FABIAN OCAMPO 1090499251 



   

 

       
Continuación Página 23 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

271 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO FCS CONSULTORES Y ASESORES 901350418 

272 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO FLOR ANGELA ARÉVALO PIERNAGORDA 52766461 

273 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO FORVIS MAZARS AUDIT S.A.S. BENEFICIO E INTERÉS COLECTIVO - BIC 830055030 

274 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO FRANCISCO JAVIER LAVERDE VARGAS 17688519 

275 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO FRANKLIN ALEJANDRO ANGULO RANGEL 84077038 

276 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO GABRIEL GALLEGO AMAYA 17445609 

277 
2. REVISORES 
FISCALES Y GERMAN IGNACIO RINCON CRUZ 18920630 



   

 

       
Continuación Página 24 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

278 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO GIAN CARLOS PERTUZ PACHECO 1070590775 

279 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO GINA TATIANA OLAYA BETANCOURT 52864501 

280 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO GLADYS ARELIS USTA CORDERO 50953544 

281 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO GLADYS MARLENNY ACOSTA 51851205 

282 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO GLORIA INES ORTIZ BARTOLO 37085758 

283 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO GRUPO RAMIREZ CARDONA ASESORES Y AUDITORES S.A.S 901271600 

284 
2. REVISORES 
FISCALES Y GUSTAVO RAMÍREZ CRUZ 79744125 



   

 

       
Continuación Página 25 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

285 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO HAROLD FERNANDO RESTREPO DÍAZ 1144052405 

286 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO HECTOR ANDRES AGUDELO GUEVARA  (CONTHAAG SAS) 79290023 

287 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO HECTOR FABIO MEJIA HERRERA (MGI VIA CONSULTORA) 94506142 

288 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO HECTOR URREGO PEREZ 98497167 

289 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO HENRY ARTURO MOLANO VIVAS 80055836 

290 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO HERNANDO ALBÁN DELGADO 79546562 

291 
2. REVISORES 
FISCALES Y INGRI CATALINA MEDINA DELGADO 52791008 



   

 

       
Continuación Página 26 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

292 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JAIME BLADIMIR  MORENO 84090032 

293 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JAIR ALFONSO VALENCIA MUÑOZ 1059062257 

294 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JAIRO ENRIQUE CASTILLO HINDAPIZ 19610585 

295 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JAMES ALIRIO MARTINEZ BEDOYA 1032455268 

296 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JAMES DANNY RODRÍGUEZ CAICEDO 1085279070 

297 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JASMIN ANDREA GALARZA MURCIA 1110174114 

298 
2. REVISORES 
FISCALES Y JAVIER ALEXANDER MONTOYA GUZMAN 712189207 



   

 

       
Continuación Página 27 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

299 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JEAN PIERRE SANCHEZ 98542838 

300 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JENNIFER MESA GOMEZ 1144069586 

301 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JENNY BRAND QUITIAN 52849092 

302 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JENNY MABEL PAREJA RUA 1128386732 

303 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JENNY YEPES MOYA 52770102 

304 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JESSICA PAOLA PARDO QUINTERO 1013661956 

305 
2. REVISORES 
FISCALES Y JHOHAN JULIÁN SANABRIA DE LUQUE 1082960059 



   

 

       
Continuación Página 28 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

306 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JHOLIAN ALBERTO VILLARREAL CRUZ 17784323 

307 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JHON EDWIN GIRALDO OSORIO 71360500 

308 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JHON SEBASTIAN CORTES DELEGADO 1193434633 

309 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JHON WILSON USUGA MUÑOZ 1130612388 

310 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JOHN EDISSON CHINQUINQUIRA CARDONA 1073672861 

311 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JOHN JAIRO MONTAÑEZ PITRE 7603915 

312 
2. REVISORES 
FISCALES Y JOHN JAIRO SALGADO MOTOA 16776593 



   

 

       
Continuación Página 29 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

313 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JORGE ELIECER CADENA DE MOYA 8530380 

314 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JORGE GERMAN MAYA CARDENAS 1130596958 

315 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JORGE LEONARDO HERNANDEZ CASTRO 80470968 

316 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JORGE LUIS CARDENAS GONZALEZ 10188069 

317 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JORGE YOBANI MARTIN ROA 1010161388 

318 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JOSE ALFREDO ROJAS GARCIA 80241786 

319 
2. REVISORES 
FISCALES Y JOSE ANTONIO CORTES HIGUERA 9523741 



   

 

       
Continuación Página 30 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

320 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JOSÉ DAVID MORANTES MANCERA 1018448687 

321 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JOSE JAIRO RESTREPO SALAZAR 16209422 

322 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JOSE MANUEL AGUAS OSPINO 19291245 

323 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JOSE PATIÑO RODRIGUEZ (MGI VIA CONSULTORA) 16889313 

324 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JOSER ALONSO CASTRO CUCA 7127880 

325 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JUAN DAVID MESA RIVEROS  (CONTHAAG SAS) 1022397924 

326 
2. REVISORES 
FISCALES Y JUAN DAVID MONTIEL MURILLO 1017149719 



   

 

       
Continuación Página 31 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

327 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JUAN DAVID RAMIREZ CAICEDO 1031158527 

328 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JUAN JAVIER VILLALBA VELASQUEZ 92530986 

329 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JUAN MANUEL RIVERO QUINTERO 1098708452 

330 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JUAN FERNANDO MUÑOZ IDÁRRAGA 71386841 

331 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JULIANA ANDREA MONTOYA ACEVEDO 1003851598 

332 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JULIO CESAR RESTREPO RODRIGUEZ 1107523109 

333 
2. REVISORES 
FISCALES Y JULISSA XIMENA CHACON GUZMAN 1098795706 



   

 

       
Continuación Página 32 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

334 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JULY MARCELA ORTEGA ARELLANO 1100956007 

335 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO JUNIOR GONZALO TELLEZ PUENTES 1111204084 

336 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KAREN DAYANA ARANGO LOPEZ 1144094085 

337 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KAREN ORDOÑEZ SALAZAR (MGI VIA CONSULTORA) 1112468190 

338 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KAREN PAOLA SOTO ARIAS 1090448865 

339 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KAREN TATIANA CORTES GUTIERREZ 1030661793 

340 
2. REVISORES 
FISCALES Y KARINA ALEXANDRA MARTÍNEZ TRUYOL 1047346722 



   

 

       
Continuación Página 33 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

341 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KARINA PAOLA VARGAS GALVIS 39049397 

342 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KATERINE FERNANDA DELGADO MARTINEZ 1085257409 

343 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KATHERIN PAOLA BARRERA MEDINA 1040506052 

344 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KELLY JOHANA PEDROZA OSORIO 1030609871 

345 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KELLY YULIETH AYALA MARIN 1061758704 

346 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO KEVIN ALEXANDER LENIS LOPEZ 1112226574 

347 
2. REVISORES 
FISCALES Y L  LUIS ALBERTO GUAQUEZ AGUDELO (CONTHAAG SAS) 79599625 



   

 

       
Continuación Página 34 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

348 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LADY GARZÓN HERNANDEZ 1022334924 

349 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LADY VIVIANA MALAGON BARAHONA 1016000222 

350 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LAURA CAROLINA PEREA MANRINEZ 1026574941 

351 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LAURA VALENTINA GALLEGO VALENCIA 1061811194 

352 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LEIDY LORENA ARDILA LÓPEZ 1094884416 

353 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LEIDY ROSANA MORENO ZABALA 53089742 

354 
2. REVISORES 
FISCALES Y LEONARDO ALEXANDER CARDENAS BELTRAN 1014202959 



   

 

       
Continuación Página 35 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

355 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LEYDI PAOLA ARTAHONA PUERTA 1116773463 

356 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LEYDI PATRICIA ALVARADO PUENTES 1022956479 

357 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LEYVI YUDY LUGO PRADA 28538423 

358 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LIDIA MARITZA TORRES SANCHEZ 52179136 

359 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LILIANA ZAMUDIO ACUÑA 1014178378 

360 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LILIBETH SANCHEZ CHICAIZA 34321868 

361 
2. REVISORES 
FISCALES Y LINA MARCELA RAMIREZ VERGARA 1128271974 



   

 

       
Continuación Página 36 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

362 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LINA MARCELLA IZQUIERDO MARTINEZ 1143880185 

363 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LINA MARÍA GIRALDO GARCIA 43607711 

364 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LINA MARIA OTALORA PEÑA 1020790974 

365 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LISETH MORENO R 1018484341 

366 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LIZ JOHANA RUIZ NOGUERA 36695319 

367 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LOYDA YUCETH MOSQUERA MURILLO 38640867 

368 
2. REVISORES 
FISCALES Y LUCIA MARGARITA BATISTA CABARCAS 45551878 



   

 

       
Continuación Página 37 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

369 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LUIS FERNANDO TOVAR SANTOS 93361346 

370 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LUIS ROLANDO PARRA OLARTE 79170477 

371 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LUISA MARIA AYALA LINARES 1088266566 

372 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LUZ DARY ALVAREZ PASOS 64569888 

373 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LUZ DARY ESCOBAR CARDENAS 1071162346 

374 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LUZ MERY RODRIGUEZ MARTINEZ. 59827790 

375 
2. REVISORES 
FISCALES Y LUZ NATALIA MARTINEZ CHACON 1016033344 



   

 

       
Continuación Página 38 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

376 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LUZ PAOLA TORO GARZON 24341154 

377 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO LVG ASESORES Y AUDITORES 900150212 

378 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARA MILENA MORA MOLINA 25773388 

379 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARGARITA SANCHEZ RICO 39786138 

380 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARIA ALEJANDRA HERNANDEZ ROA 1036666087 

381 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARIA FERNANDA MARÍN OSORIO 1152217358 

382 
2. REVISORES 
FISCALES Y MARIA PAULA THERAN RODRIGUEZ 1047498367 



   

 

       
Continuación Página 39 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

383 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARÍA TERESA PADILLA ANAYA 50920691 

384 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARTHA FABIOLA RODRIGUEZ DIAZ 51953912 

385 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARTHA LILIANA JIMENEZ GEOVO 1068658778 

386 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARTHA PARRADOS RODRIGUEZ 1014177088 

387 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MARTIN DARIO BUITRAGO GONZALEZ 79785269 

388 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MAURICIO MONTENEGRO PERAFAN 6804699 

389 
2. REVISORES 
FISCALES Y MAXIMILIANO GOYENECHE TOSCANO 1098101831 



   

 

       
Continuación Página 40 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

390 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MAYRA ALEJANDRA ARAQUE JIMÉNEZ 1075215266 

391 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MELISSA MARIN ARDILA 1049828074 

392 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MELQUISEDEC  CHAPARRO QUIJANO 4191456 

393 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MGI VIA CONSULTORÍA 805024070 

394 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MIGUEL ANGEL IBARRA BOLAÑOS 94074253 

395 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO MOISES MENDEZ GARCIA 96121936 

396 
2. REVISORES 
FISCALES Y MONICA OLAYA 42012710 



   

 

       
Continuación Página 41 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

397 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NATALI VALDERRAMA C. 1023868553 

398 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NATALIA POLANCO RUBIANO 1107082991 

399 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NATHALIA LARROTA MENDOZA 1070004658 

400 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NEILL ALEX MENA LLOREDA 11806818 

401 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NELCY YURANI RAMOS LÓPEZ. 1026268034 

402 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NELSON ALFONSO ORTIZ CARDOZO 1016025351 

403 
2. REVISORES 
FISCALES Y NELSON RICARDO HERNANDEZ MORA 79630734 



   

 

       
Continuación Página 42 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

404 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NELSON ROBERTO AHUMADA REYES 79850851 

405 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NESTOR PRIETO RODRIGUEZ (MGI VIA CONSULTORA) 94453287 

406 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NICOLAS CUMBE RIVERA (LVG ASESORES Y AUDITORES) 1032496046 

407 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NIDIA OSORIO HERRERA 26202435 

408 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NOHORA CRISTINA ACOSTA CAICEDO 1121833196 

409 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO NUBIA STELLA PARRA ARGUELLO 53120741 

410 
2. REVISORES 
FISCALES Y OMAIRA PEREIRA SÁNCHEZ 51872148 



   

 

       
Continuación Página 43 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

411 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO OMAR ALVARO DULCEY 18926995 

412 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO OSCAR JAVIER FONTALVO ALTAMAR 1123625906 

413 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO OSCAR MAURICIO MONTAÑEZ CHAPARRO 1014185964 

414 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO OSCAR SALABARRIA BEDOYA 78038616 

415 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO PAOLA ACUÑA 1032417300 

416 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO PAOLA ANDREA CORREA POLANÍA 1083883915 

417 
2. REVISORES 
FISCALES Y RAFAEL EZEQUIEL DIAZ NUÑEZ 1129578891 



   

 

       
Continuación Página 44 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

418 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO RAFAEL RICARDO MORALES UCROS 80034483 

419 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO RAUL ALEXANDER RIVAS MEDINA 14622135 

420 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO RICARDO IBAN NARVAEZ MELO 12746379 

421 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ROBERTO CARLOS ALVAREZ JULIO 1064308007 

422 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ROBERTO DE JESUS AÑEZ PERALTA 1124012709 

423 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ROBERTO PRECIADO MALDONADO 79051476 

424 
2. REVISORES 
FISCALES Y ROBINSON ALVAREZ GIRALDO 8674148 



   

 

       
Continuación Página 45 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

425 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO RODOLFO ANDRÉS MIGUEZ RUIZ 1067860134 

426 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO SAMANTHA CASTILLO AGUDELO 1088036756 

427 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO SANDRA LILIANA GONZALEZ 52336473 

428 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO SARELY CECILIA LÓPEZ CASTAÑEDA 22588486 

429 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO SERGIO MORENO SANABRIA 13275446 

430 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO SILVANA CAROLY ROJAS HOYOS 1144169664 

431 
2. REVISORES 
FISCALES Y SOLUCIONES EMPRESARIALES LLAVE EN MANO D.C S.A.S - SELMAD 901426788 



   

 

       
Continuación Página 46 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

432 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO SORANY TEJADA FLOREZ 32150840 

433 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO SUMMA CONSULTORIA ORGANIZACIONAL SAS 900435038 

434 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO VALORACION INVERSIONES SAS 900947985 

435 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO VANESSA CAICEDO PEREA 52887951 

436 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO VICTOR ALFONSO MUNERA SUAREZ 1143980620 

437 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO VICTORIA MIREYA PARRA PULIDO 52756754 

438 
2. REVISORES 
FISCALES Y VIVIANA BRAVO CAICEDO (CONTHAAG SAS) 29226996 



   

 

       
Continuación Página 47 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

439 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO WEIMAR JAVIER PELAEZ ROJAS 79806304 

440 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO WENDY VANESSA COGOLLO ARCOS 1140902175 

441 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO WHITER SMITH PARRADO RINCON 1121849179 

442 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO WILFREDO PUSQUIN TINTINAGO 1064676490 

443 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO WILLIAM ALEXANDER RODRIGUEZ 1010039440 

444 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO WILSON ALBERTO ATEHORTUA OSORIO 15325647 

445 
2. REVISORES 
FISCALES Y WILSON ALEXANDER CHIQUINQUIRA PERDOMO 79737502 



   

 

       
Continuación Página 48 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

446 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO YEILER ANDRES RENDON MOSQUERA 1003889034 

447 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO YENI MAGALI ARIAS LEON 30404370 

448 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO YESICA ANDREA PERALTA PRADA 1075257578 

449 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO YILDER ALFONSO UMAÑANA CORTES (CONTHAAG SAS) 1033787574 

450 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO YORYANI DAVILA RAMOS 38667679 

451 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO YULI JOHANNA AMAYA MONGUÍ 1030564659 

452 
2. REVISORES 
FISCALES Y YURI PAOLA ROJAS ORTIZ 1018410417 



   

 

       
Continuación Página 49 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO 

453 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO YUSBELIZ YICETH BRITO GOMEZ 1122813380 

454 

2. REVISORES 
FISCALES Y 
OFICIALES DE 
CUMPLIMIENTO ZULMA CATALINA LOZANO R 52970246 

455 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ALEX GUARDIOLA ROMERO 72236038 

456 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ALVARO ROBAYO GOMEZ 80002001 

457 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ANDRES CAMILO GUTIERREZ ORREGO 1017132721 

458 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ANDRES DE JESUS CORREA SANCHEZ 1082899002 

459 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ANGEL ALBERTO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 9147507 

460 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ANIBAL ENRIQUE PALMERA ANAYA 8718488 

461 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ARGEMIRO JOSE ESTRELLA ZABALA 78710054 

462 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ARMANDO HERRERA ORTIZ 12270061 

463 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES AYEM DE JESUS GIRALDO ALZATE 71117030 



   

 

       
Continuación Página 50 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 

464 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES CARLOS EDUARDO MORA GOMEZ 79383045 

465 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES CARLOS MARIO MONTOYA MUÑOZ 78691222 

466 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES CARLOS MIGUEL BONILLA CURVELO 1122812210 

467 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES CASA BONITA INMOBILIARIA S.A.S 900216305 

468 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES CASA DEL RODAMIENTO NUÑEZ Y CIA LTDA 830056190 

469 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES CORPORACIÓN FUTURO PAÍS 900290768 

470 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DAISY ROSARIO CAMPO VIZCAINO 36555155 

471 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DALADIEL JOSÉ TAVERA PÉREZ 7383415 

472 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DANIEL MAYORGA ARIAS 84457878 

473 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DAVID FERNANDO GUILLOT CALVACHE 1082864514 

474 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DEISON JAVIER CUELLO PIÑEREZ 1066570080 

475 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DEYBI BARRIOS MATOS 3805983 

476 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DIANA CENEIDA TREJOS MENA 31958661 

477 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DIANA ISABEL BARRERO 52827874 



   

 

       
Continuación Página 51 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 

478 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DIANA MARIA SERRANO REYES 66652250 

479 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DIEGO ARMANDO CESPEDES PAYARES 91506612 

480 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DIEGO FERNANDO OROZCO TOVAR 79418019 

481 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES DIEGO GONZÁLEZ RAMÍREZ 7712364 

482 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES EDINSON ARLEY ANAYA RAMIREZ 94416336 

483 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES EDLINT ALBERTO LINERO 85472994 

484 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES EDWARD ALONSO LOZADA MOLINA 93401528 

485 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ELIANA PAREDES MONTILLA 40394485 

486 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES FABIAN ENRIQUE LORA MENDEZ 11003935 

487 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES FABIO LEONARDO MORENO ADAME 80006878 

488 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES FARAH SOLUTIONS SAS 901840879 

489 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES FUNDACIÓN RED PARA LA PROMOCIÓN DE LA PREVENCIÓN Y RECUPERACIÓN DE EMEREGENCIAS 900504967 

490 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES GERMAN IGNACIO RINCÓN CRUZ 18920630 

491 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES GOODS & SERVICES CONSULTING S.A.S. 900078578 



   

 

       
Continuación Página 52 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 

492 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES GUSTAVO ADOLFO CAMBINDO MEZU 1151944066 

493 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES GUSTAVO ALBERTO ESCOBAR PEREZ 8296264 

494 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES HEBER ACOSTA BOCANEGRA 93358004 

495 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES HERMES RAFAEL BOLAÑO ORTIZ 19619855 

496 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES INVERSIONES TOVAR PEÑA 830501025 

497 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES IVÁN CALDERÓN QUINTERO 8533684 

498 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JAMES MOSQUERA MUÑOZ 16756280 

499 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JAVIER GUTIÉRREZ AFANADOR 79591976 

500 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JESUS ANTONIO VARGAS OROZCO 19280978 

501 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JOEL ENRIQUE AVENDAÑO SUAREZ 84454353 

502 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JORGE ALEXANDER RIVAS CHAVEZ 3172115 

503 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JORGE ALONSO BERMEO ESPINOSA 79496243 

504 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JORGE ANTONIO VALENCIA CORDOBA 1075236864 

505 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JORGE HERNAN LOPEZ ECHEVERRY 7534032 



   

 

       
Continuación Página 53 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 

506 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JOSÉ RAMIRO PÁEZ 80417277 

507 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JOSE URBANO MEDINA VILLA 79708899 

508 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JOSE VICTOR HERRERA TORRES 73153356 

509 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JUAN CARLOS ARZUA JIMENEZ 7919532 

510 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JUAN CARLOS GOMEZ HOLGUÍN 76303950 

511 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES JUAN IGUARAN 1118879979 

512 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES LEISBER DE JESUS MANGA DOMINGUEZ 72183296 

513 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES LIBIA DEL PILAR VASQUEZ LARA 30292411 

514 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES LUIS EDUARDO BUENO GOMEZ 79571408 

515 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES LUIS FELIPE PEREZ LOPEZ 9772684 

516 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES LUS GUILLERMO RUBIO 84458730 

517 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES LUZ MARY AMAYA SOLANO 1030541543 

518 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARCELA PULGARÍN RAMÍREZ 1001685484 

519 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARÍA ALEJANDRA LOSADA 1075258219 



   

 

       
Continuación Página 54 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 

520 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARIA CAMILA TABARES RODRIGUEZ 1017254748 

521 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARIO ALEJANDRO GOMEZ MINA 10301357 

522 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARIO ANDRES RAMIREZ MEJIA 75088442 

523 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARLON ANDRÉS RODRÍGUEZ 1075264073 

524 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARTA PATRICIA CONTRERAS BERNAL 1090176264 

525 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARTHA EUGENIA LOPEZ CORREA 46673610 

526 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARTHA LILIANA PABA CASTILLA 1065643511 

527 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MARTHA LILIANA ZAMUDIO 1014178378 

528 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MATEUS ALBERTO NIEBLES PEREZ 1020760646 

529 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MIGUEL ANGEL PINEDA RIAÑO 91455339 

530 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MILTON DAVID BECERRA RAMIREZ 80025622 

531 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ML CONDOMIOS S.A.S 900544791 

532 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MORGAN EGEA SÁNCHEZ 91425208 

533 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES MUISCA ASESORÍA Y CONSULTORÍA S.A.S 901332931 



   

 

       
Continuación Página 55 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 

534 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES NANCY LUCIA LLATH BARRERA 57443569 

535 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES NATALIA DURÁN BURGOS 1083570175 

536 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES NATALY CATALINA ROMERO SÁNCHEZ 1010194072 

537 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES NEDER OSPINO ESCALANTE 1004282614 

538 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES NIKOL STEFHANIA LOSADA NAVIA 1077866373 

539 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES NORSY RUTH MEDINA CASTAÑEDA 46669130 

540 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES PATRICIA CALDERON ADMINISTRACIONES Y ASESORÍAS PH 900760206 

541 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES PAUL TRUJILLO 80062856 

542 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES PEDRO JUAN PERTUZ ESCORCIA 7592814 

543 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES PROYECTOS DE INGENIERIA INOSVA SAS SIGLA INOSVA SAS 900619694 

544 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES QUADRATTO GRUPO INMOBILIARIO Y DE NEGOCIOS 900605999 

545 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES R.L SCALA INVERSIONES S.A.S 900522507 

546 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES RAFAEL EMILIO NOYA VIANA 1082934457 

547 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ROBERTH JOSÉ ANGULO SANTOS 15620786 



   

 

       
Continuación Página 56 de 56 

 

 Dirección General: Carrera 7 # 32-42 Centro Comercial San Martín Local 107 -  PBX 7431444 
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita -  PBX 4893768 

Medellín: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132 
Barranquilla: Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089 

Línea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - www.saesas.gov.co 

N° Convocatoria Nombre Documento 

548 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES ROGER STEVE NOVOA MARÍN 79985795 

549 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES RUBÉN MOGOLLÓN ARAQUE 13476371 

550 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES SKY CONSTRUCCIONES SAS 901381314 

551 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES VICENCIO BONILLA BERRIO 79040900 

552 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES VICTOR HUGO ZAPATA MADRIGAL 70325890 

553 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES WILDER MARIO NAVARRO RODRIGUEZ 1065566686 

554 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES YIDNEY GARCÍA RODRÍGUEZ 52187421 

555 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES YINA CONSTANZA ALVAREZ BARRIOS 55066255 

556 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES YOAD ERNESTO PEREZ BECERRA 1091802795 

557 
3. GERENTES Y 
LIQUIDADORES YOJHAN ALBERTO PARRA MENA 1077467160 

 
 
 
 
 
 
 
 


